PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
RESULTADO DOS RECURSOS - EDITAL N° 127/2014

Prefeitura Municipal de PELOTAS
                                                                                                                    Rua General Osório, 918 | Centro | CEP: 96020.000 | PELOTAS –  RS

1 / 1

O Prefeito Municipal de PELOTAS/RS, Eduardo Figueiredo Cavalheiro Leite, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO que os recursos impetrados no prazo foram julgados improcedentes e o inteiro teor dos seus pareceres

foram enviados aos candidatos impetrantes.

PELOTAS, 18 de setembro de 2014.

Registre-se, publique-se.

EDUARDO FIGUEIREDO CAVALHEIRO LEITE

Prefeito Municipal de PELOTAS

TIAGO BÜNDCHEN

Chefe de Gabinete do Prefeito